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AGRICULTURA S INAPESCA <

SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION
DETALLE DE LA COMISION
NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: ARTURO GEORGE ZAMORA
OBJETO DE LA COMISION:
REALIZAR MUESTREOS PROSPECTIVOS PARA DETERMINAR LA EXISTENCIA DE CAMARONES JUVENILES EN LAGUNAS COSTERAS DE
LA ZONA NORTE DE QUINTANA ROO, QUE ABARCAN LAS ZONAS DE BOCA IGLESIA, CAYO CAHUM Y CABO CATOCHE.
PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:
Se anexa informe de Comision
EVALUACION
Comprobacién de Comision Oficio Numero :RJIL-INAPESCA-PMR-19-2022

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-PMR-19-2022/21997
FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :24-05-2022

'lA\‘

DOCUMENTOS DE COMPROBACION () Programa de Trabajo () Diploma o Constancia de Participacion
() Acta Circunstanciada (X) Otros
NUM LUGAR DE LA COMISION PERIODO DE LA CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO
COMISION
1 LAGUNAS COSTERAS ZONANORTE | 17.05-2022 al 20-05-2022 $490.00 4 $1,960.00
EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $1,960.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:
$1,960.00 UN MIL NOVECIENTOS SESENTA 00/100 M.N.

RELACION DE GASTOS |
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
20-05-2022 ALIMENTACION $1,986.52
TOTAL |$1,986.52

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION SIN REQUISITOS FISCALES
FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
00-00-0000 NA $0.00 NA
TOTAL |$0.00

REINTEGRO EFECTUADO
FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
00-00-0000 NA $0.00 NA
TOTAL |$0.00

SUMA TOTAL DE COMPROBACION

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

24-05-2022 TOTAL COMPROBADO $1,986.52

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUEEL C.

HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL: AL
OBSERVACIONES:

CIUDAD O LOCALIDAD:

SELLO CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

ARTURO GEORGE ZAMORA
COMISIONADO
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CONCEPTO PDF XML TICKET IMPORTE FOLIO FISCAL
ALIMENTACION FACTURA FACTURA $1530.62 A851EF41-5798-4749-
ALIMENTOS ALIMENTOS 9C7E-92260466CB21
CHEDRAUI 17-05- CHEDRAUI 17-05-
2022.PDF 2022. XML
ALIMENTACION FACTURA FACTURA $455.9 D20C6044-F891-4245-
ALIMENTOS ALIMENTOS AEB88-5E54C8AED340
CHEDRAUI2 20-05- CHEDRAUI2 20-05-
2022.PDF 2022.XML
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FACTURA

Serie / Folio : LU - 138248
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
E MISOR — = Folio Fiscal : AB51EF41-5798-4749-9C7E-92260466CB21
Fecha Expedicién y Lugar I 2022-05-17T22:24:30 77505
R.F.C.: TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-05-17T22:24:31
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: INP001214934 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : INSTITO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA MXN
Domicilio Fiscal : AV. MEXICO No. 190 Col. DEL CARMEN Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. COYOACAN C.P. 04100. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

01 Efectivo

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.01 50305000 KGM  Kg. Naranja De Jugo Kg 19.50 19.70
.84 50402503 KGM  Kg. * Zanahoria Granel 8.90 7.48
.60 50305400 KGM Kg. Pera Bosc Kg 62.90 37.74
.60 50401736 KGM  Kg. Aguacate Hass Kg 109.90 65.39
.89 50406517 KGM  Kg. Tomate Sal Kg 9.50 8.41
.56 50304100 KGM  Kg. Limon S/Semilla Kg 18.90 10.58
.95 50307025 KGM  Kg. Platano Chiapas Kg 16.90 16.06
.51 50221200 KGM  Kg. Cereal Aritos Miel 88.89 45.33
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Gamesa FI 34.17 34.17
1.00 50181900 XUN Pza. Gall Gamesa 240 G 39.54 39.54
1.00 50181900 XUN Pza. Gall Gamesa 468 G 50.93 50.93
1.00 50461847 XUN Pza. Frijoles Refritos 17.50 17.50
1.00 50461847 XUN Pza. Frijoles Refritos 17.50 17.50
2.00 50461847 XUN Pza. Frijoles Ref La Si 10.70 21.40
1.00 50192100 XUN Pza. Surtido Especial 1 31.39 31.39
4.00 50467007 XUN Pza. Atun Tuny Premium 27.50 110.00
1.00 50465525 XUN Pza. Chip Cost Ado 380g 44.00 44.00
2.00 50465525 XUN Pza. Cost Jala Raj 340g 21.80 43.60
1.00 50171800 XUN  Pza. Mayo BF 867 g 86.40 86.40
1.00 50221300 XUN  Pza. Tortillinas 22pza 20.80 20.80
1.00 50192100 XUN Pza. Surtido Enchilado 31.39 31.39
1.00 50221300 XUN Pza. Modif. De Lech Ave 31.20 31.20
2.00 50161800 XUN Pza. Cocada Veladora Ol 34.26 68.52
1.00 50161800 XUN Pza. Maz De La R 336g 36.11 36.11
51 50192401 KGM  Kg. Ate Florm Kg, Guay 79.90 40.35
1.00 50201706 XUN  Pza. Cafe en Grano La F 122.00 122.00
1.00 50201713 XUN Pza. Te Bigelow Vainill 67.50 67.50
2.00 50202300 XUN Pza. Bebida Boing Pina 17.65 35.30
1.00 50202310 XUN Pza. Agua Mineral Penaf 22.46 22.46
1.00 50202310 XUN Pza. Penafiel Pinad 2 L 22.46 22.46
1.00 50221300 XUN Pza. Tostada Milpa Real 24.60 24.60
1.00 50192100 XUN Pza. Tost Arcos Natural 26.40 26.40
1.00 50181900 XUN Pza. Bimbo Panque Nuez 34.21 34.21
1.00 50131612 XUN Pza. Hvo Ba Bco 12Pz 33.00 33.00
1.00 50181906 XUN Pza. Oroweat Integral 59.40 59.40
1.00 50131700 XUN Pza. Alimlif Yakult 5 Pa 33.30 33.30
1.00 50111522 XUN Pza. JamSnRafaelRPv300G 77.60 77.60

te documento es una representacion impresa de un CFDI versién 3.3.
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FACTURA

Serie / Folio LU - 138396

I Ingreso
D20C6044-F891-4245-AE88-5E54C8AED340

2022-05-20T18:28:12 77505

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-05-20T18:28:13
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: INP001214934 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA MXN
Domicilio Fiscal : AV. MEXICO No. 190 Col. DEL CARMEN Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. COYOACAN C.P. 04100. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago Nimero Grnte
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202300 XUN Pza. Bebida Boing Fresa 16.40 16.40
1.00 50465525 XUN Pza. Chip Cost Ado 220g 25.00 25.00
2.00 50202300 XUN Pza. Bebidas De Soya Ad 23.50 47.00

- Descuento : 12.00
1.00 50192401 XUN Pza. Mer Cleme Fre 980g 61.00 61.00
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Marinela P 24.44 24.44
.25 50112000 KGM  Kg. Longaniza Hidalmex 114.00 28.50
1.00 50111522 XUN Pza. JamSnRafaelRPv300G 81.00 81.00
1.00 50181906 XUN Pza. Oroweat Integral 71.50 71.50
1.00 50112000 XUN Pza. Turkey Butterball 69.50 69.50
1.00 50192100 XUN Pza. Tost Arcos Natural 26.40 26.40
4.00 50181901 XUN Pza. Bolillo 1.30 5.20
1.00 50181900 XUN  Pza. Concha Premium Vai 9.26 9.26

Cantidad con Letra

Cuatroci entos cincuenta y cinco Pesos 90/100 M N. Sub- Tot al ' $ 465. 20
Descuent o. ' $ 12. 00
IEPS Tras. %8.00 :$ 2.70

' $

Sello Digital del CFDI:
XJtKBXxC7D4STOKvVDrFKQPsHJIbP5zRYejDIEVFOyqJRd4ZmRamGQXyc9Vet30gQRS1I18colzoRRH1ytOx4KFWEKMxMhGDnegJpAhjwDaeWNKFDkrPgdkJ1A
ThvQ+Rwaeby8TOOUVuU6DexQjThiDicwYIbeG4kWe81Y7W2FMf4qwILnaN/DyOX/liuKo8gaW7vY76keRQ6BGRNkhsXCENazk3CPvqr6fO7tfbEDIrJ0jxSXY
Exe4x01iHVrx5aOH3gSPG6LZ+79AZHtZwTujffbqHjfUVWFc4Qwboy2ZFO6lbdo3vL5bfH5KgsIQBY Y8DAUH7CuBjQGdvMkZOf511g==

Sello Digital del SAT:
pNZx2geeploWOupLTV/3PqX2qblA8aoWWC|TpGbfhGOsrz77RIIHOAfTQyVnmvrYrO47clinO8J09pNyLmNP7cr1KAK5hbaNaOPCaoNss3NZB6EAWGY9cIFM
6jePRIWQAY7INRIr4LM/Is8605Mdi5gF7LOx702VJIqC0O9ZinqQrizrGIFrA2/h+4g/V8B36PMW7yXzmZRZtnZFMp/kUljmDG6RTqCkKWaDjy02CbyzL8zZQA
CPIUScg57CZe4BctnyDrQ1YLIzvEz/Vi7j961gQXf5PMAXIIFGD1TLIMII9ZIg9wsScGIxbD3GRNYR8TVmnAI3CeZXISSTOXNWZXSw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|D20C6044-F891-4245-AE88-5E54C8AED340|2022-05-20T18:28:13|MAS980812UK1|XJtKBXC7D4STOKVDIFKQPsHIbP5zRYejDIEVFOyqJR
d4ZmRamGQXyc9Vet30gQRS1I8colzoRRH1ytOx4KFWEKMXMhGDneqJpAhjwDaeWNKFDkrPgdkJ1AThvQ+Rwaeby8TOOUVuU6DexQjThiDicwYIbeG4kWe81Y7
W2FMf4qw9LnaN/DyOX/liuKo8gaW7vY76keRQ6BGRnkhsXCENazk3CPvqr6fO7tfbEDIrJOjxSxYExe4x01iHVrx5aOH3gSPG6LZ+79AZHtZwTujffoqHjfu
VWFc4Qwboy2ZFO6lbdo3vL5bfH5KqsIQBYY8DAUH7CuBjQGdvMkZOf511g==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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